CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

NOME DO SOLICIT ANTE:
IV ALDO DA SILVA

NUMERO DA
REQUISIÇÃO: 177

NOME E PLACA DO VEICULO:
FIAT UNO MTY 2029
ESPECIFICAÇÃO DO COMBUSTIVEL:
GASOLINA
QUANTIDADE DE LITROS: 40 LITROS

QUILOMETRAGEM PERCORRIDA (POR ATIVIDADE):
300KM, 20KM, 36 KM
DATA DO ABASTECIMENTO: 19 DE JUNHO DE 2017

DATA DA ATIVIDADE:
19 DE JUNHO DE 2017 À 21 DE JUNHO DE 2017

RELATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS:

-FUI A VITÓRIA, NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, PARTICIPAR DE UMA
REUNIÃO NO GABINETE DO DEPUTADO JOSIAS DA VITÓRIA, COM
INTUITO DE BUSCAR EMENDAS PARLAMENTARES PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS ASSOCIAÇÕES DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE
MARILÂNDIA.
- VISITEI A OBRA DE LOTEAMENTO DO SÃO MARCOS, BEM COMO A
UNIDADE DE SAÚDE LOCAL, PROCURANDO JUNTAMENTE COM O
PREFEITO MUNICIPAL, UMA SOLUÇÃO PARA AQUELE PROBLEMA.
- PERCORRI AS COMUNIDADES DE CÓRREGO GERMANO, CÓRREGO
P ASTINHO, APARECIDA E SÃO PEDRO, ATENDENDO REIVINDICAÇÕES
DOS MORADORES.

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

Marilândia, 20 de Junho de 2017.

Ofício 163/CMM/2017

Ao Exmo Deputado Estadual
Sr. Josias Da Vitória

Do Vereador da Câmara Municipal de Marilândia-ES:
Sr. Ivaldo da Silva

Excelentíssimo Senhor Deputado, venho através de o presente solicitar,
uma Emenda Parlamentar para a compra de um trator completo, para a Associação de
Agricultores de Boa Vista, localizada na Comunidade de Boa Vista, interior de
Marilândia - ES, registrada sob o CNPJ n° 23.087.614/0001-58, possa que aSSIm
possam utilizá-lo e auxiliá-los na colheita do café.

Sendo só para o momento, apresentamos nossos votos de estima e elevado apreço.

d!x)_ ~ L~ ==-----
IV ALDO DA SILVA

Vereador da Câmara Municipal de Marilândia

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

..

ASSOCIACÃO COMUNITÁRIA DOS PRODUTORES DE
CÓRREGO LlMOEIRO- MARILÂNDIA ES.

CNPJ: 36.350.080/0001-52

OF:002/2017

Marilândia, 12 de junho de 2017.

A sua Excelência o Senhor
Josias Da Vitória
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor Deputado, venho por meio deste solicitar que
seja viabilizado recursos financeiros para aquisição de 01 (Um) secador de café
com secagem mínima de 120 sacas para nossa associação de pequenos
produtores rurais, visando ampliar o suporte à produção de café conilon de
qualidade, através do fortalecimento à infraestrutura para a produção e
comercialização do produto, contribuindo para uma melhor geração de renda.

Atenciosamente,

oninsenha